２０２５年度 学会参加等勉学・研究活動奨励金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号（教育後援会記入）【提出書類チェックリスト】
　☐交付申請書　☐領収書　☐振込口座のコピー

　 大阪公立大学教育後援会　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
会長　辻󠄀　　洋　　様

私は、教育後援会学会参加等勉学・研究活動奨励金交付事業について下記のとおり申請いたします。
	申請者

	所属
	学部・学域・研究科：
学科・学類・専  攻：　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号：
学年：　　　　　　　　　　　　　研究室またはゼミ名：

	申請者氏名
	氏名（　　　　　　　　　　　　）／フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　）

	住所・連絡先
	〒（　　　　　　　　）
住所：
TEL：　　　　　　　　　　　　　　／携帯：
E-Mail：
※メールアドレスはすぐ連絡のつくものにしてください。複数可。

	学会等の参加内容

	参加の種類
	下記のうち該当する記号を記入（　　　　　　）
１.学会 　 ２.シンポジウム　  ３.研究会  　４.ゼミ  　５.フィールドワーク
　 ６.その他（　　　　　　　  　　　　　　）

	学会等の名称

	参　加　日
	年　　　　月　　　日～　　　　　月　　　　日

	参加場所
	会場名または施設名：

住所：

	学会等の概要及び成果・感想
（500字以内）

	旅行規模

	参加費用
	  （    　　　　　 　　 　      　円）
	奨励金金額
	チェックしてくだい。
　□ 国内　1万円
　□ 国外　5万円

	提出資料
（領収書等）
	チェックしてくだい。
　□ 交通費　　　□宿泊費　　□ 学会等参加費

※国内開催2万円以上、国外開催10万円以上の領収書等を提出すること。
※領収書が複数名分の場合は、人数を記入すること。

　担当指導教員　確認書

　学生氏名

　学籍番号

上記学生については、私の指導の下、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に参加したことを証します。

所　　　属
（学部・学域・研究科名）

教員氏名

【注意事項】
＊担当指導教員確認書には、指導教員の確認・署名（自筆）をお願いします。
＊旅行規模を示す資料（領収書等）、通帳またはキャッシュカードのコピーをメールに添付のうえ申請すること。

【申請書類　送信先】　大阪公立大学教育後援会　shorei@omu-esa.org